
UCHWAŁA NR XXXVII/247/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Ojrzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 18 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy  odwołuje się z dniem 31 grudnia 2021 roku Panią Katarzynę Lidię 
Zimnowodzką ze stanowiska Skarbnika Gminy Ojrzeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0399D19F-2D3A-4B7B-9AEA-1A8BDCBBB682. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy m.in. powoływanie i odwoływanie 
Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu i dokonywane jest na wniosek Wójta. 
Pani Katarzyna Lidia Zimnowodzka złożyła w dniu 29 października 2021 roku rezygnację z funkcji 
Skarbnika Gminy Ojrzeń. 
W dniu 28 grudnia 2021 r. Wójt Gminy Ojrzeń złożył wniosek do Rady Gminy Ojrzeń o odwołanie Pani 
Katarzyny Lidii Zimnowodzkiej ze stanowiska Skarbnika Gminy Ojrzeń.  
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0399D19F-2D3A-4B7B-9AEA-1A8BDCBBB682. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



